DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM BREVE ENSAIO SOBRE
EDUCAÇÃO FEMININA NO MARANHÃO NOS SÉCULOS XIX E XX de autoria de MAYRA
SILVA DOS SANTOS, foi publicado nos CONEDU - Gênero, Sexualidade e Educação (Vol.
02) referente ao ISBN 978-85-61702-85-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php